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Protokół nr LXV/2024 

z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego,  

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp. ul. J. Pankiewicza 5-7. 

Obrady rozpoczęto 08 stycznia 2024r. o godz. 10:02 i zakończono tego samego dnia o godz. 14:56. 
W posiedzeniu wzięło udział 17 radnych. 
 

Obecni: 
1. Roman Fraszczyk 
2. Andrzej Juszczak 
3. Andrzej Kail 
4. Rafał Karmelita 
5. Leonard Konieczny 
6. Tadeusz Koper 
7. Eugeniusz Kurzawski 
8. Andrzej Legan 
9. Jarosław Lewandowicz 
10. Małgorzata Ludniewska 
11. Zygmunt Mendelski 
12. Mieczysław Mołodciak 
13. Piotr Smykliński 
14. Mariusz Śpiewanek 
15. Anna Wichlińska 
16. Tomasz Wysoczański 
17. Grzegorz Zapytowski 
 

Radny Mieczysław Jaszcz oraz radny Eugeniusz Leśniewski byli nieobecni na sesji Rady 
Powiatu w dniu 08.01.2024r. 
 

Ponadto w sesji udział wzięli: Magdalena Pędziwiatr – starosta Powiatu Gorzowskiego, 
Liliana Tarasiuk – skarbnik Powiatu Gorzowskiego, wicestarosta Magdalena Nowak, 
naczelnicy i kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. 
oraz dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu Gorzowskiego, a także mecenas Ewa 
Staszak. 
 

Lista obecności radnych z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu. 
 

Lista obecności gości z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu. 
 

Ad. 1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski o godz. 10:02 otworzył 
LXV sesję Rady Powiatu Gorzowskiego, powitał obecnych oraz poinformował, iż zgodnie  
z art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie  powiatowym obrady Rady Powiatu Gorzowskiego są 
transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz  
w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Następnie powitał Zarząd na czele z Panią Starostą Magdaleną Pędziwiatr, radnych, Panią 
Skarbnik, pracowników starostwa, dyrektorów jednostek, mecenasa oraz mieszkańców 
powiatu, którzy obrady sesji oglądali online. 
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Zaznaczył, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek 5 Radnych Rady Powiatu 
Gorzowskiego, który został złożony w biurze rady w dniu 03.01.2024r. Wniosek o zwołanie 
sesji podpisali następujący radni: Andrzej Kail, Andrzej Legan, Zygmunt Mendelski, Rafał 
Karmelita, Mariusz Śpiewanek oraz Jarosław Lewandowicz.  

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że w sesji 
udział bierze 17 z 19 radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania decyzji oraz 
stwierdził, że obrady są prawomocne. 
 

Ad.3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że zgodnie 
z postanowieniami  §15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz §9 ust. 1 Statutu 
Powiatu Gorzowskiego, porządek obrad sesji wszyscy radni otrzymali w ustawowym 
terminie. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski 
przypomniał, że zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu 
może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady, z tym, że zgodnie z art. 15 ust. 8 ustawy o samorządzie powiatowym na zmianę 
porządku obrad zgodę musi wyrazić wnioskodawca.     
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
4. Rozpatrzenie wniosku z dnia 17.11.2023r. w sprawie odwołania z funkcji Starosty 
Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 
a) przedstawienie wniosku radnych z dnia 17.11.2023r., 
b) przedstawienie opinii komisji rewizyjnej w sprawie wniosku radnych z dnia 17.11.2023r. w 
sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr, 
c) dyskusja nad wnioskiem, 
d) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania, 
e) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania, 
f) głosowanie i ustalenie wyników głosowania, 
g) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Starosty.   
5. Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał radnych, czy mają 
uwagi do przedstawionego porządku obrad? 
 
Radny Roman Fraszczyk wniósł o wykreślenie z porządku obrad LXV sesji Rady Powiatu 
Gorzowskiego pkt 4 lit „b”, a tym samym pozostałych podpunktów w tym punkcie, ponieważ 
dokument złożony do Przewodniczącego Rady jest wyłącznie stanowiskiem dwóch członków 
komisji rewizyjnej, a nie opinią komisji rewizyjnej w rozumieniu przepisów art. 31 ust.2 
ustawy o samorządzie powiatowym. Dodał, że jego oświadczenie, jako Przewodniczącego 
komisji rewizyjnej w sprawie wydania opinii przekazał przed sesją wszystkim radnym, celem 
zapoznania się.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zwrócił się do radnych 
wnioskodawców z pytaniem, czy wyrażają zgodę na wniosek radnego Romana Fraszczyka  
o wykreślenie z porządku obrad LXV sesji Rady Powiatu Gorzowskiego pkt 4 lit „b”, a tym 
samym pozostałych podpunktów w tym punkcie?   
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Wszyscy Radni Wnioskodawcy nie wyrazili zgody.  
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła porządek obrad LXV sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Oświadczenie Przewodniczącego komisji rewizyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad.4. Rozpatrzenie wniosku z dnia 17.11.2023r. w sprawie odwołania z funkcji Starosty 

Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że wniosek 
o odwołanie Starosty został złożony 17 listopada 2023r. w formie pisemnej i zawierał 
uzasadnienie odwołania, co wypełniało postanowienia art. 31 ust. 2 ustawy o samorządzie 
powiatowym.  

Wniosek został przedstawiony na sesji w dniu 24 listopada 2023r. i został przekazany do 
komisji rewizyjnej celem jego zaopiniowania.  

a) przedstawienie wniosku radnych z dnia 17.11.2023r. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że w/w 
wniosek wszyscy radni mają na tabletach. Następnie zapytał czy radni życzą sobie, by jeszcze 
raz odczytać wniosek? 
 
Radni uznali, aby nie odczytywać ponownie wniosku. 
 
Wniosek radnych z dnia 17.11.2023r. stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
b) przedstawienie opinii komisji rewizyjnej w sprawie wniosku radnych z dnia 17.11.2023r. 

w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski przedstawił opinię komisji 
rewizyjnej z dnia 13.12.2023r. w sprawie wniosku o odwołanie Magdaleny Pędziwiatr z 
funkcji Starosty Gorzowskiego.  
Następnie poinformował radnych, że dnia 14.12.2023r. wpłynął protest złożony przez 
przewodniczącego komisji rewizyjnej i Panią Starostę Magdalenę Pędziwiatr, który dotyczy 
wydanej opinii przez komisję rewizyjną. Kolejno przedstawił treść protestu.  
Zaznaczył, że zgodnie z §30 Statutu Powiatu Gorzowskiego komisja rewizyjna rozpatruje  
i rozstrzyga sprawy na swoich posiedzeniach zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej połowy składu komisji. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
przewodniczącego komisji.  
 
Opinia Komisji Rewizyjnej z dnia 13.12.2023r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu. 
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Protest z dnia 14.12.2023r. złożony przez przewodniczącego komisji rewizyjnej i Panią 
Starostę Magdalenę Pędziwiatr, który dotyczy wydanej opinii stanowi załącznik nr 6 do 
niniejszego protokołu. 
 
c) dyskusja nad wnioskiem. 

W dyskusji udział wzięli radny Roman Fraszczyk, radny Mieczysław Mołodciak, radny Rafał 
Karmelita, Adwokat Ewa Staszak, przewodniczący Grzegorz Zapytowski oraz Andrzej Kail. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął dyskusję w tym 
punkcie. Przypomniał, że zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym 
odwołanie starosty następuje większością co najmniej 3/5 głosów ustawowego składu rady 
w głosowaniu tajnym. 
 
d) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że przed 
rozpoczęciem procedury związanej z odwołaniem stosownie do postanowień §27 ust. 2 
Statutu Powiatu Gorzowskiego należy powołać komisję skrutacyjną, która zajmie się 
przeprowadzeniem głosowania w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani 
Magdaleny Pędziwiatr. Komisja skrutacyjna zgodnie z §27 ust. 3 Statutu Powiatu 
Gorzowskiego składa się z przewodniczącego i co najmniej 2 członków.  
 
Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji skrutacyjnej. 
Radny Mariusz Śpiewanek zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Lewandowicza. 
Radny Jarosław Lewandowicz wyraził zgodę. 
Radny Andrzej Kail zgłosił kandydaturę radnego Eugeniusza Kurzawskiego. 
Radny Eugeniusz Kurzawski wyraził zgodę. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zgłosił kandydaturę 
radnego Andrzeja Legana. 
Radny Andrzej Legan nie wyraził zgody. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zgłosił kandydaturę 
radnego Tomasza Wysoczańskiego. 
Radny Tomasz Wysoczański nie wyraził zgody. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zgłosił kandydaturę 
radnego Rafała Karmelitę. 
Radny Rafał Karmelita nie wyraził zgody. 
Radny Andrzej Legan zgłosił swoją kandydaturę.  
 
 Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 
skład osobowy komisji skrutacyjnej w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego 
Pani Magdaleny Pędziwiatr w skład, której weszli: 
Jarosław Lewandowicz, 
Eugeniusz Kurzawski, 
Andrzej Legan. 
 
Radni przystąpili do głosowania.  
 

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania  
w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 
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Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper 
(WSTRZYMUJĘ SIĘ), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 
(NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski 
(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 
Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzkowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 
głosowanie w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny 
Pędziwiatr. Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad 
głosowania.  
 
Godz. 10:45 przerwa w obradach. 
Godz. 10:55 wznowienie obrad po przerwie. 
 

e) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania. 

Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 
zasady głosowania w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny 
Pędziwiatr. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie odwołania z funkcji Starosty 
Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 
 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJĘ SIĘ), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 
Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 
Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 
Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz 
Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzkowskiego zatwierdziła i przyjęła zasady głosowania w sprawie odwołania  
z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny Pędziwiatr. 
 
Zasady głosowania w sprawie odwołania z funkcji Starosty Gorzowskiego Pani Magdaleny 
Pędziwiatr stanowią załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  
 

f) głosowanie i ustalenie wyników głosowania. 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 
 

Godz. 11:03 przerwa w obradach. 
Godz. 11:15 wznowienie obrad po przerwie. 
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Przewodniczący komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji  
i przedstawił wyniki głosowania.  
 
Za wnioskiem o odwołanie Pani Magdaleny Pędziwiatr z funkcji Starosty Gorzkowskiego 
oddano następującą liczbę głosów: 
 
ZA: 13, PRZECIW: 4 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ : 0. 
 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, większością co najmniej 3/5 głosów 
ustawowego składu rady, przyjęto wniosek o odwołanie Pani Magdaleny Pędziwiatr z funkcji 
Starosty Gorzowskiego. 
 
Biorąc pod uwagę wynik głosowania i fakt, że Rada Powiatu Gorzowskiego odwołała z funkcji 
Starosty Gorzkowskiego Panią Magdalenę Pędziwiatr Przewodniczący Rady Powiatu 
Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że zgodnie z art. 31 ust. 4 o samorządzie 
powiatowym jest to równoznaczne z odwołaniem całego zarządu powiatu.  
 
Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 
oddanymi głosami stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
g) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Starosty Gorzowskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady powiatu Gorzowskiego w sprawie odwołania Starosty Gorzkowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie odwołania Starosty 
Gorzowskiego.  
 
Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (PRZECIW), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (PRZECIW), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (PRZECIW), 
Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 
Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 
Mołodciak (WSTRZYMUJE SIĘ), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 
Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (WSTRZYMUJE SIĘ), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie w sprawie odwołania Starosty 
Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/355/2024. 
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Następnie głos zabrała Pani Magdalena Pędziwiatr. Przemowę rozpoczęła słowami 
skierowanymi do mieszkańców Powiatu „Drodzy Mieszkańcy z odwagą patrzę w przyszłość i 
w sercu mam powiat. Moja kadencja to czas wytężonej pracy, czas spotkań z Państwem, 
konstruktywnych rozmów i wykonanie wielu zadań. Przede wszystkim starałam się zadbać o 
Wasze bezpieczeństwo stąd szereg inwestycji drogowych, poprzednia kadencja liczyła 27 mln 
obecna to ponad 170 mln złotych”. W dalszej części wystąpienia skierowała wielkie słowa 
podziękowania w kierunku wszystkich osób, które dążyły do rozwoju powiatu. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski w imieniu Rady Powiatu 
Gorzowskiego skierował słowa podziękowania w kierunku Pani Magdaleny Pędziwiatr za 
pracę, trud i starania jakie włożyła w pełnienie obowiązków Starosty Powiatu Gorzowskiego.  
 
Radny Andrzej Kail złożył wniosek formalny o 10 min przerwy w obradach. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zarządził przerwę w 
obradach. 
 
Godz. 11:32 przerwa  obradach. 
Godz. 11:44 wznowienie obrad po przerwie.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stosownie do art. 15 ust. 2 
ustawy o samorządzie powiatowym zwrócił się do radnych o rozszerzenie porządku obrad o 
następujące punkty: 
pkt 5: „Wybór Starosty Gorzowskiego”, w tym: 
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego, 
b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego, 
c) głosowanie i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego, 
d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego,  
pkt 6: „Wybór Wicestarosty Gorzowskiego”, w tym: 
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wicestarosty Gorzowskiego, 
b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gorzowskiego, 
c)  głosowanie i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gorzowskiego, 
d)  rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego,  
pkt 7: „Wybór członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego”, w tym: 
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Członków 
Zarządu Powiatu Gorzowskiego, 
b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu 
Powiatu Gorzowskiego,  
c) głosowanie i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 
Gorzowskiego, 
d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 
Gorzowskiego,  
pkt 8: Zamknięcie sesji. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski przypomniał, że 
zgodnie z art. 15 ust. 8 ustawy o samorządzie powiatowym do zmiany porządku obrad sesji 
zwołanej w trybie określonym w art. 15 ust. 7, wymagana jest zgoda wnioskodawców. 

 
Radny Mariusz złożył wniosek o rozszerzanie porządku obrad o odwołanie z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Pana Eugeniusza Leśniewskiego oraz  
o powołanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.    
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski wskazał, iż zgodnie z art. 
14 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym odwołanie przewodniczącego i 
wiceprzewodniczącego rady następuje na wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu rady 
powiatu. W związku z brakiem wniosku o odwołanie, wniosek radnego Mariusza Śpiewanka 
o rozszerzanie porządku obrad o odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego Pana Eugeniusza Leśniewskiego oraz o powołanie Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu Gorzowskiego nie może być procedowany. 
 
Kolejno Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał wszystkich 
radnych wnioskodawców, czy wyrażają zgodę na zaproponowaną zmianę porządku obrad? 
 
Wszyscy Radni wnioskodawcy wrazili zgodę.  
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozszerzenia porządku obrad o punkty wybór Starosty Gorzowskiego 
(pkt. 5), wybór Wicestarosty Gorzowskiego (pkt. 6), Wybór członków Zarządu (pkt.7). 
 
Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJE SIĘ), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak 
(WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 
Koper (WSTRZYMUJE SIĘ), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz 
Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt 
Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), 
Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego wprowadziła zmiany w porządku obrad rozszerzając porządek obrad 
o punkty wybór Starosty Gorzowskiego (pkt. 5), wybór Wicestarosty Gorzowskiego (pkt. 6), 
Wybór członków Zarządu (pkt.7).  
 
Wiceprzewodniczący Radny Eugeniusz Kurzawski zgłosił wniosek formalny o 5 min przerwy. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zarządził przerwę w 
obradach. 
 
Godz. 11:52 przerwa w obradach. 
Godz. 12:00 wznowienie obrad po przerwie. 
 
 



9 
 

Ad.5. Wybór Starosty Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski wskazał, iż stosownie do 
art. 12 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej kompetencji rady powiatu 
należy wybór zarządu. Zgodnie z art. 31b ust. 1 w/w ustawy, w przypadku odwołania całego 
zarządu rada powiatu dokonuje wyboru nowego zarządu w trybie, o którym mowa w art. 27 
tejże ustawy. Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu rady w głosowaniu tajnym. Zgodnie z §50 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu Gorzowskiego 
zarząd liczy pięć osób. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta, jako jego  
przewodniczący, wicestarosta i trzech członków zarządu.  
 
Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na Starostę Gorzowskiego. 
 
Radny Andrzej Kail zgłosił kandydaturę Pani Agnieszki Chudziak. 
 
Pani Agnieszka Chudziak wyraziła zgodę. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał czy są jeszcze 
jakieś inne kandydatury? 
 
Nie zgłoszono więcej kandydatur. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął listę. 
 
Radni przystąpili do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów zgłoszonych na 
stanowisko Starosty Gorzowskiego. 
 
Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów zgłoszonych na stanowisko Starosty 
Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (WSTRZYMUJE SIĘ), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 
Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 
Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 
Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz 
Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła listę kandydatów na stanowisko Starosty Gorzowskiego.   
 
Radny Andrzej Kail przedstawił sylwetkę Pani Agnieszki Chudziak. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o 
zabranie głosu kandydatkę na Starostę Powiatu Gorzowskiego.  
 
Pani Agnieszka Chudziak w swoim wystąpieniu zapowiedziała analizę budżetu powiatu pod 
kątem inwestycyjnym, podpisanie z gminami ościennymi porozumienia w sprawie transportu 
publicznego oraz pozyskanie środków dla Centrum Wspierania Rodziny w Mościcach. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zapytał, czy ktoś z 
radnych ma pytania do kandydatki na stanowisko Starosty Gorzowskiego? 
 
Radni nie zgłosili żadnych pytań. 
 
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Starosty 

Gorzowskiego. 
Radny Andrzej Kail zaproponował, aby komisja skrutacyjna pracowała w tym samy składzie. 
 
Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili aprobatę na dalszą pracę w komisji skrutacyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 
skład osobowy komisji skrutacyjnej w skład, której weszli: 
Jarosław Lewandowicz, 
Eugeniusz Kurzawski, 
Andrzej Legan. 
 
Radni przystąpili do głosowania.  
 

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w 
sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 
(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 
głosowanie w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
 
Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad głosowania.  
 
b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 
zasady głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 
(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła zasady głosowania w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego. 
 
Zasady głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego stanowią załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu.  
 
c) głosowanie i ustalenie wyników w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 
 
Godz. 12:25 przerwa w obradach. 
Godz. 12:30 wznowienie obrad po przerwie.  
 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji 
skrutacyjnej i przedstawił wyniki głosowania w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
 
Na kandydata Panią Agnieszkę Chudziak oddano następującą liczbę głosów: 
ZA: 14, PRZECIW: 1 WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 2. 
 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady, dokonano wyboru Pani Agnieszki Chudziak na Starostę 
Gorzowskiego. 
 
Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 
oddanymi głosami stanowią załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 
d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru Starosty Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 

 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (WSTRZYMUJE SIĘ), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 
Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 
Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 
Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz 
Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA). 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie w sprawie wyboru Starosty 
Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/356/2024. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski w imieniu Rady Powiatu 
Gorzowskiego pogratulował Pani Agnieszce Chudziak wyboru na stanowisko Starosty 
Gorzowskiego. Następnie zwrócił się do nowo wybranego Starosty Gorzowskiego o zabranie 
głosu. 
 
Starosta Gorzowski w swoim wystąpieniu skierowała ogromne słowa podziękowania za tak 
duży mandat zaufania i zadeklarowała współpracę z Radą Powiatu Gorzowskiego.  
 
Ad.6. Wybór Wicestarosty Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski wskazał, iż stosownie do 
art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
kompetencji rady powiatu należy wybór zarządu. Zgodnie z art. 31b ust. 1 w/w ustawy w 
przypadku odwołania całego zarządu rada powiatu dokonuje wyboru nowego zarządu w 
trybie, o którym mowa w art. 27 tejże ustawy. Rada powiatu wybiera wicestarostę na 
wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z §50 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu 
Gorzowskiego zarząd liczy pięć osób. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta, jako jego 
przewodniczący, wicestarosta i trzech członków zarządu. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o 
zabranie głosu Starostę Gorzowskiego, aby zaproponował kandydata na wicestarostę. 
 
Starosta Gorzowski zaproponowała na wicestarostę kandydaturę Pani Magdaleny Nowak. 
 
Pani Magdalena Nowak wyraziła zgodę. 
 
a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 

Wicestarosty Gorzowskiego. 

Radni zaproponowali, aby komisja skrutacyjna pracowała w tym samy składzie. 
 
Wszyscy członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili aprobatę na dalszą pracę. 
 



13 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 
skład osobowy komisji skrutacyjnej w składzie: 
Jarosław Lewandowicz, 
Eugeniusz Kurzawski, 
Andrzej Legan. 
 
Radni przystąpili do głosowania.  
 
Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w 
sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 
(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 
głosowanie w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego. 
 
Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad głosowania. 
 
b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty 

Gorzowskiego. 

Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 
zasady głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gorzowskiego. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 
(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 
(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 
Powiatu Gorzkowskiego zatwierdziła zasady głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty 
Gorzowskiego. 
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Zasady głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego stanowią załącznik nr 11 
do niniejszego protokołu. 
 
c) głosowanie i ustalenie wyników w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego, 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 
 
Godz. 12:47 przerwa w obradach. 
Godz. 12:52 wznowienie obrad po przerwie.  
 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji i 
przedstawił wyniki głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego.  
 
Na kandydata Panią Magdalenę Nowak oddano następująca liczbę głosów: 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 0. 
 
Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, dokonano wyboru Pani Magdaleny 
Nowak na funkcję Wicestarosty Gorzowskiego. 
 
Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 
oddanymi głosami stanowią załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
e) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru Wicestarosty Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty 

Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 

(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 

(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 

Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 

Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 

Grzegorz Zapytowski (ZA). 

 



15 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie w sprawie wyboru Wicestarosty 

Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/357/2024. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski w imieniu Rady Powiatu 

Gorzowskiego pogratulował Pani Magdalenie Nowak wyboru na stanowisko Wicestarosty 

Gorzowskiego. 

Wicestarosta Magdalena Nowak skierowała ogromne słowa podziękowania do radnych za 

obdarzenie jej osoby zaufaniem i wyborem na Wicestarostę Gorzowskiego.  

Ad.7. Wybór Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski wskazał, iż stosownie do 

art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym do wyłącznej 

kompetencji rady powiatu należy wybór zarządu. Zgodnie z art. 31b ust. 1 w/w ustawy w 

przypadku odwołania całego zarządu rada powiatu dokonuje wyboru nowego zarządu w 

trybie, o którym mowa w art. 27 tejże ustawy. Rada powiatu wybiera członków zarządu na 

wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z §50 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu 

Gorzowskiego zarząd liczy pięć osób. W skład zarządu powiatu wchodzą: starosta, jako jego 

przewodniczący, wicestarosta i trzech członków zarządu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o zabranie głosu 

Starostę Gorzowskiego, aby zaproponowała kandydatów na Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego.  

 

Starosta Gorzowski Agnieszka Chudziak zaproponowała na Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego następujących kandydatów: Radnego Zygmunta Mendelskiego, Radnego 

Piotra Smyklińskiego oraz Radnego Mariusza Śpiewanka. 

 

Wszyscy kandydaci zgłoszeni na Członków Zarządu wyrazili zgodę.  

 

a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 

Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zaproponował, aby 

komisja skrutacyjna pracowała w tym samy składzie. 

 

Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili aprobatę na dalszą pracę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 

skład osobowy komisji skrutacyjnej w skład, której weszli:   

Jarosław Lewandowicz, 

Eugeniusz Kurzawski, 

Andrzej Legan. 
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Radni przystąpili do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w 

sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 

(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 

(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 

Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 

Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 

Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzkowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 

głosowanie w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu. 

 

Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad głosowania. 

 

b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu 

Powiatu Gorzowskiego. 

Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 
zasady głosowania w sprawie w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu 

Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), Andrzej Kail 

(ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski 

(ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), 

Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 

Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz Wysoczański (ZA), 

Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzkowskiego zatwierdziła zasady głosowania w sprawie wyboru Członków 

Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 
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Zasady głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

stanowią załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

c) głosowanie i ustalenie wyników w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego. 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 
 
Godz. 13:10 radny Roman Fraszczyk opuścił posiedzenie Rady Powiat Gorzowskiego. 

Godz. 13:14 przerwa w obradach. 

Godz. 13:24 wznowienie obrad po przerwie. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji 

skrutacyjnej  i przedstawił wyniki głosowania w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego. 

 

Na kandydata radnego Zygmunta Mendelskiego oddano następującą liczbę głosów: 

ZA: 13, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 2. 

 

Na kandydata radnego Piotra Smyklińskiego oddano następującą liczbę głosów: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 2. 

 

Na kandydata radnego Mariusza Śpiewanka oddano następującą liczbę głosów: 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 3. 

 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady, dokonano wyboru radnych: 

Zygmunta Mendelskiego, Piotra Smyklińskiego oraz Mariusza Śpiewanka na Członków 

Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

 

Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 

oddanymi głosami stanowią załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu Gorzowskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu 

Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (ZA), Tomasz 

Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie w sprawie wyboru Członków Zarządu 

Powiatu Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/358/2024. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski w imieniu Rady Powiatu 

Gorzowskiego pogratulował wybranym radnym wyboru na Członków Zarządu Powiatu 

Gorzowskiego. 

 

Radny Mariusz Śpiewanek złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt. odwołanie 

Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego oraz 

o pkt. wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorza Zapytowskiego został 

złożony w/w wniosek podpisany przez radnego Andrzeja Kaila, radnego Mariuszaa 

Śpiewanka, radnego Andrzeja Legana, radnego Jarosława Lewandowicza i radnego Rafała 

Karmelitę.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski odczytał wniosek radnych 

o odwołanie Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał wszystkich 

radnych wnioskodawców, czy wyrażają zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 

 

Wszyscy Radni wnioskodawcy wyrazili zgodę na rozszerzenie porządku obrad o pkt. 

odwołanie Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego oraz o pkt. wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 
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Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski wniósł o 

rozszerzenie porządku obrad o pkt. rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzkowskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zwrócił się do radnych 

wnioskodawców, czy wyrażają zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 

 

Wszyscy Radni wnioskodawcy wyrazili zgodę. 

 

Radny Rafał Karmelita złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt. dotyczący 

odwołania radnego Romana Fraszczyka z funkcji przewodniczącego komisji rewizyjnej.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zwrócił się do radnych 

wnioskodawców, czy wyrażają zgodę na rozszerzenie porządku obrad. 

 

Wszyscy Radni wnioskodawcy wyrazili zgodę. 

 

Godz. 13:40 radna Anna Wichlińska opuściła posiedzenie Rady Powiatu Gorzkowskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zarządził przerwę w 
obradach. 
 

Godz. 13: 41 przerwa w obradach. 

Godz. 13:55 wznowienie obrad po przerwie. 

 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: rozszerzenia porządku obrad o: odwołanie radnego R. Fraszczyka  

z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (pkt 8), odwołanie radnego E. Leśniewskiego  

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego (pkt 9), powołanie 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego (pkt 10), rozpatrzenie projektu uchwały 

Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady 

Powiatu Gorzowskiego (pkt 11). 

 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz 

Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (WSTRZYMUJE SIĘ), Zygmunt Mendelski (ZA), 

Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA). 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego rozszerzała porządek obrad i zatwierdziła wprowadzone zmiany  

w porządku obrad. 

 

Wniosek grupy radnych z dnia 08.01.2024r. o rozszerzenie porządku obrad o odwołanie 

Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 

stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8. Odwołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  wskazał, że na podstawie 

art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym oraz §42 Statutu Powiatu Gorzowskiego rada 

powiatu powołuje spośród radnych składy osobowe komisji stałych, w tym przewodniczących 

komisji. Uchwała jest podejmowana zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu jawnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski odczytał treść 

projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i otworzył 

dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął dyskusję w tym 

punkcie i zarządził głosowanie. 

 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak 

(WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 

Koper (PRZECIW), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 

(NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski 

(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 

Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (PRZECIW), Grzegorz Zapytowski (ZA). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie w sprawie odwołania Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. Uchwała otrzymała nr LXV/359/2024. 
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Ad.9. Odwołanie radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, poinformował, że grupa 

radnych w dniu 08.01.2024r. złożyła wniosek o odwołanie radnego Eugeniusza 

Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wniosek spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym. 

Następnie przypomniał tylko, że zgodnie z art. 14 ust. 4 w/w ustawy odwołanie 

wiceprzewodniczącego rady następuję na wniosek co najmniej ¼ ustawowego składu rady 

bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 

wnioskiem.  

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął dyskusję w tym 

punkcie.  

 

a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania 

radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zaproponował, aby 

komisja skrutacyjna pracowała w tym samym składzie. 

 

Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili aprobatę na dalszą pracę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 

skład osobowy komisji skrutacyjnej w skład, której weszli: 

Jarosław Lewandowicz, 

Eugeniusz Kurzawski, 

Andrzej Legan. 

 

Radni przystąpili do głosowania.  

 

Głosowanie w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w 

sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak 

(WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 

Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 

(NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski 

(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 

Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 

głosowanie w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

 

Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad głosowania. 

 

b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie odwołania radnego Eugeniusza 

Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 

zasady głosowania w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie odwołania radnego 

Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła zasady głosowania w sprawie odwołania radnego 

Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

 

Zasady głosowania w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego stanowią załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 
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c) głosowanie i ustalenie wyników w sprawie odwołania radnego Eugeniusza 

Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 
 

Godz. 14:08 przerwa w obradach. 

Godz. 14:13 wznowienie obrad po przerwie. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji i 

przedstawił wyniki głosowania w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z 

funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego.  

 

Za odwołaniem radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego oddano następującą liczbę głosów: 

ZA: 12, „PRZECIW”: 2, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 

 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, Rada Powiatu Gorzowskiego 

odwołała radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego.  

 

Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 

oddanymi głosami stanowią załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego 

z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Leśniewskiego z 
funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w 

sprawie radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper 

(WSTRZYMUJE SIĘ), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 

(NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski 

(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 

Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/360/2024. 

 

Ad. 10. Powołanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  wskazał, iż stosownie do 

art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera 

wiceprzewodniczącego rady powiatu bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z art. 14 ust. 2 

w/w ustawy radny wchodzący w skład zarządu nie może pełnić funkcji 

wiceprzewodniczącego rady. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego. 

 

Radny Andrzej Kail zgłosił kandydaturę radnego Leonarda Koniecznego. 

 

Radny Leonard Konieczny wyraził zgodę 

Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zamknął listę kandydatów 

na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Radni przystąpili do głosowania nad zamknięciem listy kandydatów zgłoszonych na 

stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Głosowanie w sprawie: zamknięcia listy kandydatów zgłoszonych na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła listę kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 

a) wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zaproponował, aby 

komisja skrutacyjna pracowała w tym samy składzie. 

Członkowie komisji skrutacyjnej wyrazili aprobatę na dalszą pracę. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poddał pod głosowanie 

skład osobowy komisji skrutacyjnej w skład, której weszli: 

Jarosław Lewandowicz, 

Eugeniusz Kurzawski, 

Andrzej Legan. 

 

Radni przystąpili do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak 

(WSTRZYMUJE SIĘ), Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz 

Koper (ZA), Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski 

(NIEOBECNY), Jarosław Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski 

(ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna 

Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła skład osobowy komisji skrutacyjnej, która przeprowadzi 

głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Następnie poprosił komisję o ukonstytuowanie się i przedstawienie zasad głosowania. 

b) przedstawienie i przyjęcie zasad głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wybrany na przewodniczącego komisji skrutacyjnej Radny Eugeniusz Kurzawski przedstawił 

zasady głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 

Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: przyjęcia zasad głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego zatwierdziła zasady głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Zasady głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 

stanowią załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

c) głosowanie i ustalenie wyników w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego. 

Radni przystąpili do głosowania tajnego. 

Godz. 14:27 przerwa w obradach. 

Godz. 14:33 wznowienie obrad po przerwie. 

 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej Eugeniusz Kurzawski odczytał protokół komisji 

skrutacyjnej i przedstawił wyniki głosowania.  

 

Za wyborem radnego Leonarda Koniecznego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego oddano następującą liczbę głosów: 

ZA: 13, „PRZECIW”: 0, WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 2, NIEOBECNI: 4. 

 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, Rada Powiatu Gorzowskiego 

dokonała wyboru radnego Leonarda Koniecznego na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego.  

 

Protokół komisji skrutacyjnej, potwierdzenie odbioru kart do głosowania oraz koperta z 

oddanymi głosami stanowią załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

d) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  odczytał projekt uchwały 
Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję nad 
tym projektem uchwały. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zamknął dyskusję w tym 
punkcie i zarządził głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (BRAK GŁOSU), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), 

Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/361/2024. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski w imieniu Rady Powiat 

Gorzowskiego pogratulował radnemu Leonardowi Koniecznemu wyboru na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 

 

Ad.11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany 

składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, iż mając na 

uwadze fakt, że Rada Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę o odwołaniu 

przewodniczącego komisji rewizyjnej, zgodnie z §29 ust. 4 statutu Powiatu Gorzowskiego 

Rada Powiatu Gorzowskiego musi powołać ze swojego grona nowego przewodniczącego 

komisji rewizyjnej. 

Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym w skład komisji rewizyjnej nie 

może wchodzić radny pełniący funkcję członka zarządu i wiceprzewodniczącego rady. 
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Natomiast zgodnie z art. 16 ust. 2 i postanowieniami §29 ust. 3 statutu Powiatu 

Gorzowskiego w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego komisji rewizyjnej. 

 

Radny Mariusz Śpiewanek zgłosił kandydaturę radnego Rafała Karmelity. 

 

Radny Rafał Karmelita wyraził zgodę. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął listę i zarządził 

głosowanie. 

 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: wyboru przewodniczącego komisji rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, iż Rada 

Powiatu dokonała wyboru radnego Rafała Karmelitę na przewodniczącego komisji 

rewizyjnej. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zaznaczył, iż 

uwagi na fakt, że radny Zygmunt Mendelski został wybrany na członka zarządu, zgodnie z 

§37 ust. 4 statutu Powiatu Gorzowskiego musimy dokonać wyboru nowego 

przewodniczącego komisji skarg wniosków i petycji.  

Zgodnie z art. 16a ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym w skład komisji skarg wniosków 

i petycji nie może wchodzić radny pełniący funkcję członka zarządu i wiceprzewodniczącego 

rady. 
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Natomiast zgodnie z art. 16a ust. 2 i postanowieniami §37 ust. 3 statutu Powiatu 

Gorzowskiego w skład komisji skarg wniosków i petycji wchodzą radni, w tym 

przedstawiciele wszystkich klubów. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji. 

Radny Rafał Karmelita zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Kaila. 

 

Radny Andrzej Kail wyraził zgodę. 

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął listę i zarządził 

głosowanie. 

 

Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: wyboru przewodniczącego komisji skarg, wniosków i petycji. 

 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, iż Rada 

Powiatu dokonała wyboru radnego Andrzeja Kaila na przewodniczącego komisji skarg, 

wniosków i petycji. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zakończył 

uzupełnianie składów osobowych komisji stałych, przedstawił treść projektu uchwały i 

otworzył dyskusję nad projektem uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany 

składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i 

zarządził głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w 

sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Wyniki głosowania: ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Roman Fraszczyk (NIEOBECNY), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 

Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), 

Eugeniusz Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (NIEOBECNY), Jarosław 

Lewandowicz (ZA), Małgorzata Ludniewska (ZA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław 

Mołodciak (ZA), Piotr Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska 

(NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), Grzegorz Zapytowski (ZA) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada 

Powiatu Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zmiany składów osobowych w Komisjach 

Stałych Rady Powiatu Gorzowskiego. Uchwała otrzymała nr LXV/362/2024. 

Ad. 12. Zamknięcie LXV sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  podziękował wszystkim 
za udział w obradach i o godz. 14:56 zamknął LXV posiedzenie sesji Rady Powiatu 
Gorzowskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Grzegorz Zapytowski 

 

 

Protokołowała: Adriana Gaik 
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